
 Zarządzenie Nr B.120.1.36.2024 
Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 03.06.2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru uzupełniającego członków Komisji Socjalnej  
w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej oraz pracy Komisji Wyborczej 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia nr B.120.1.18.2020 
Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kuźni 
Raciborskiej z późn. zm. 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
Wprowadza się Regulamin wyboru uzupełniającego członków Komisji Socjalnej w Urzędzie 
Miejskim w Kuźni Raciborskiej oraz pracy Komisji Wyborczej, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Ustala się następujący skład komisji wyborczej: 
1) Barbara Czyszczoń – przewodniczący komisji, 
2) Anna Mainusz – członek komisji, 
3) Joanna Krechowiecka – członek komisji. 
 

§ 3 
Komisja wyborcza po ustaleniu wyników wyborów oraz podaniu do wiadomości pracowników 
Urzędu wyłonionego składu Komisji socjalnej, ulega rozwiązaniu.  
 

§ 4 
1. Ustala się termin wyborów na dzień 07.06.2024 r. godzina 11:30-12:30.  
2. Wybory odbędą się w sali USC w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej przy  

ul. Słowackiego 4. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska.  
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Z up. Burmistrza 

Roksana Pytlik 

Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                           
 

  
    Załącznik Nr 1                                                                                                                         
    do Zarządzenia Nr B.120.1.36.2024 
    Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  
    z dnia 03.06.2024 r.  

 
 

REGULAMIN  WYBORU UZUPEŁNIAJĄCEGO CZŁONKÓW KOMISJI SOCJALNEJ  

W URZĘDZIE MIEJSKIM W KUŹNI RACIBORSKIEJ  

ORAZ PRACY KOMISJI WYBORCZEJ 

 

§ 1. Każdy pracownik ma czynne i bierne prawo wyborcze. 

§ 2. Wybory są tajne i bezpośrednie. 

§ 3. Głosować można tylko osobiście. 

§ 4. Wybory przeprowadza się na koszt pracodawcy, w czasie pracy i w miejscu wyznaczonym 

przez pracodawcę. 

§ 5. Kandydatów można zgłaszać w pokoju nr 9 do dnia 05.06.2024 r. do godziny 12:00.  

§ 6. Termin wyborów wyznacza pracodawca. 

§ 7. Skład Komisji Socjalnej wybiera się spośród osób, które wyraziły zgodę kandydowania. 

§ 8. Wyborca stawia znak „X" przy nazwisku kandydata, na którego głosuje. 

§ 9. Jeżeli wyborca postawi znak „X" przy nazwisku większej liczby kandydatów lub nie postawi 

znaku „X" przy nazwisku żadnego kandydata, oddany głos jest nieważny. 

§ 10. Wybory są ważne, jeżeli wzięło w nich udział co najmniej 2/3 ogółu pracowników. 

§ 11. Do składu Komisji Socjalnej wybiera się 2 kandydatów, którzy otrzymali kolejno 

największą liczbę głosów. 

§ 12. Jeżeli dwóch lub więcej kandydatów otrzymało równą ilość głosów, przeprowadza się 

dodatkowe głosowanie między tymi kandydatami.  

§ 13. W skład komisji wyborczej wchodzi 3 pracowników wyznaczonych przez pracodawcę. 



§ 14. Komisja wyborcza wykonuje czynności wskazane w niniejszym regulaminie w czasie 

pracy. 

 

 

§ 15. Komisja wyborcza przygotowuje karty do głosowania, w których umieszcza imiona i 

nazwiska kandydatów w kolejności alfabetycznej, do pracy w Komisji Socjalnej oraz pieczątkę 

Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

§ 16. Komisja wyborcza powiadamia pracowników o terminie wyborów oraz o kandydatach do 

pracy w Komisji Socjalnej na co najmniej 1 dzień przed wyznaczoną datą wyborów. 

§ 17. Z przeprowadzonych wyborów Komisja wyborcza sporządza i podpisuje w dwóch 

egzemplarzach protokół, w którym wymienia liczbę: 

1) Osób uprawnionych do głosowania, 

2) Wyborców, którym wydano karty do głosowania, 

3) Oddanych kart do głosowania, 

4) Kart i głosów nieważnych, 

5) Głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów.  

§ 18. Jeden egzemplarz protokołu Komisja wyborcza przekazuje pracodawcy. 

 

§ 19. O wyniku wyborów Komisja wyborcza informuje pracowników poprzez przesłanie na 

służbową pocztę e-mail informacji o wynikach wyborów.  

 

Z up. Burmistrza 

Roksana Pytlik 

Zastępca Burmistrza 

 


